Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

L@ 13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA'

AMATORI NUOTO 5.5D.

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2013

Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

BALLESTO MADDALENA
GIORDANO ANNA ANGELA
GALANTI GRETA
GAZZOLA EMMA
GNOATO MARTINA
DISEGNA GINEVRA
IVESSA LAURA

FROZZA CATERINA
GAMBARO ELISA
MACCHIA CATERINA
SARTORI VITTORIA
MENEGAZZO ELISABETTA
LORENZON BIANCA
DAL FERRO CHIARA
PERIN CAMILLA
PIERANTONI ANGELICA
THOMAS ELISA
POZZATO SILVIA
FAVRETTO GAIA
BARACIOLLI ISABEL
CUSSIGH ALESSIA
CAPRARO MATILDE
LOMBARDINI ANGELICA
MENEGATTI MARTA
GAFFO LINDA

POMPILI FEDERICA
TOMA SOPHIA
VOLPATO MATILDE
OCCHIALI CAMILLA

DAL BIANCO DA SILVA NOEMI
PERNICE CHIARA
PI1ZZOLATO SOFIA
PIOTTO MARTINA

DE COPPI AURORA
VIANELLO ZOE
VEDOVATO SOFIA
RONZON VIOLA

NOUKTI ISABEL
AGNOLIN GIURIATO ZOE
ZANON DIANA DAHLIA
DAL CIN ANCILLA
CASAGRANDE CAMILLA
CIOT NOEMI

SARACINO CARLOTTA
MORETTI MADDALENA
RAFFAGNATO GIULIA
ZANON GIORGIA

DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA
PONZIN MARIACHIARA
MANGIONE RACHELE
BEDA VIRGINIA
CARRARO SOFIA

VOLPI BENEDETTA

Risultati completi

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Naz
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Societa

MONTENUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTENUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
MONTENUOTO SSD

MIRANO NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTCLUB MERAN
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO COPPARO
AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTCLUB MERAN

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO COPPARO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
ACQUA18 SSD

MIRANO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NS EMILIA SSD

FREE TIME ASD

MIRANO NUOTO

ACQUA18 SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

DI MONSELICE FiN

VENETO

Foglion. 1
15/06/2024

Serie

FINALE Punti

01:09.48
01:10.98
01:10.99
01:12.93
01:13.39
01:13.58
01:13.71
01:13.73
01:13.93
01:13.99
01:14.61
01:15.87
01:16.06
01:16.11
01:16.22
01:16.67
01:16.78
01:17.11
01:17.27
01:17.83
01:18.74
01:18.82
01:19.17
01:19.53
01:19.66
01:20.39
01:20.79
01:20.81
01:20.87
01:22.36
01:22.53
01:22.77
01:22.87
01:23.11
01:23.13
01:23.54
01:23.56
01:24.11
01:24.34
01:24.59
01:24.91
01:25.11
01:25.45
01:26.15
01:26.15
01:26.35
01:26.84
01:27.68
01:28.47
01:29.08
01:29.25
01:30.15
01:30.27

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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54
55
56
57

ZAVETTORI SOPHIA
LEPORE GIULIA
DEREANI GIULIA
CARPANO BEATRICE
PIGOZZ0O NOEMI

Risultati completi

2013
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NUOTO VENEZIA SSD

DI MONSELICE FiN

VENETO

Foglion. 2
15/06/2024

01:30.56
01:34.29
01:34.96
01:38.89
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